Jo. 19. 30.

Salmer. To. 1. Luc. 23. 39.

6. Primus inter homines blasphemus extitit impius Cain: *Major est iniquitas mea, quam ut veniam merear.* Sennacherib Rex ob blasphemiam

Gen. 4. 13;

Gimber Unus pro omnibus.

Ss in

4. Reg. 19. 35. in DEum jactam cum omni exercitu suo miserrimè periit: *Factum est igitur in nocte illa, venit Angelus Domini, & percussit in castris Assyriorum centum octoginta quinque millia. Cùmque diluculo surrexisset, vidit omnia corpora mortuorum: Et recedens abiit.* Holofernes, quia DEum blasphemavit, a muliere capite truncatus, & exercitus illius trucidatus est: *Et percussus est in cervicem ejus, & abscidit caput ejus.* Nicanoris blasphema lingua et mandato Judæ Machabæi ex faucibus præcisâ, & cœli volucris devoranda data est: *Linguam impii Nicanoris præcisam jussit particulatim atibus dari, manum autem dementis contra templum suspendi.* Herodes blasphemans Deum à vermibus consumptus est: *Confestim autem percussus eum Angelus Domini, eò quòd non dedisset honorem Deo: Et consumptus à vermibus expiravit.* Antiochus turpissima plagâ ob blasphemantem linguam periit: *Ita ut de corpore impii vermes scaturirent, ac viventis in doloribus carnes ejus effluerent, odore etiam illius & satore exercitus gravaretur.* Ite nunc blasphemi, & ad æternum barathrum vos parate.

Hom. 19.

7. Pro dictorum coronide adhuc unam propono quæstionem: dic mihi sodes! si lupus ovinâ contegitur pelle, ambulatque æqualiter in pascuis cum ovibus, ex quo signo lupum & ovem dignoscēs? Author Operis imperfecti: Ex voce: Ovis, ait, *inclinata deorsum balat, lupus in aëra convertit caput suum contra cælum, & sic ululat.* En discrimen inter hominem probum & reprobum: Blasphemi ponunt in cælum os suum, & si quid adversi illis acciderit, ululant, ac milliones SS. Sacramentorum &c. &c. effutiunt; homo verò Christianus & in lege DEI bene instructus in omnibus adversis se penitissimè DEO committit: *Pacem non habebis in regno tuo,* dicebat quondam crucifixus JESUS ad Robertum Francorum Regem, nisi blasphemos sustuleris.

P. Lohner.
in Bibl.

CON-